verso] Mons de Saller, de tercia Fenestra de Valcorneyr, de quarta La Seriola, de quinta Mons Panquera, 
de sexta Vallis Orsyn, de septima Lo Berio Ryon, de octava Pons de Fellignion et ex hinc tendendo ad 
terminum positum in summo Vallis de Pallu, et ex hinc tendendo usque ad terminum positum in summo 
dou Cagnyon157 de Jacz de Suyl, et ex hinc tendendo usque ad summum de La Corna, et ex hinc tendendo 
usque ad dictam Fenestra de Suyl, una cum una domo, chavanna, freyderio et uno challet et alia chavan-
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neta infra pascua predicta. ITEM in territorio de Chygniana, loco dicto Cor, circa medium secatorium 
prati, cuius fines sunt de prima parte torrens, de secunda Les Czuchons, de tercia res Johannis Jacobi de 
La Monta, quas nunc tenet Johannes

158 Petrus Jacobi, de quarta res Anthonii de Balmacia et eius 
nepotum. ITEM loco dicto Pontilli circa tercium unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte res 
dictorum de Balmacia, quas idem Anthonius confitens tenet, de quarta159 La Ryana, de quinta res 
eorundem de Balmacia. ITEM in Chavana Veteri circa sextum unius secatorii prati, cuius fines sunt de 
prima parte Les Czuchons, de secunda res eorundem de Balmacia. ITEM, ibidem, circa sextam partem 
unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Aymoneti Ansermeti, de secunda res 
liberorum Johannis Grimodi, de tercia Les Czuchons, de quarta res dictorum liberorum Aymoneti 
Ansermeti. ITEM in loco dicto Chanctonacz circa octavam partem unius secatorii prati, cuius fines sunt 
de prima parte aqua descendens de Planes, de secunda res Petri Poudral, de tercia res Petri Junodi 
Hosqueti confitentis, de quarta res dicti Petri de Poudral. ITEM in Magna Leschy circa unum secatorium 
prati, cuius fines sunt de prima parte aqua descendens de Planes, de secunda cortina160 de Jacz, de tercia 
res Petri Jacobi de La Monta, de quarta res eorundem de Poudral, de quinta res dicti Johannis Andree 
Hosqueti confitentis. ITEM ou Beryacz circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte 
La Drayry, de secunda res dicti Anthonii confitentis, de tercia aqua de Chigniana, de quarta res filiarum 
Mathei Grossi Johannis. ITEM, prope Les Chonchenes, circa quartum unius secatorii prati, cuius fines 
sunt de prima parte res dictorum de Balmacia, eciam de secunda, de tercia torrens, de quarta res Petri 
Jacobi, quas tenet Petrus Poudral. ITEM medietatem pro indiviso unius pecie prati  165  [534 recto] 
jacentis loco dicto Plan Flory, quam nesciunt extimare quia non colitur sed ad pascua redacta est, cuius 
fines sunt de prima parte res dictorum de Balmacia, de secunda pascua, de tercia res eorundem de 
Balmacia, de quarta res infantum Jacobi de La Monta. ITEM medietatem duodecime partis alpis, 
pascuorum et pasturagiorum de Chigniana, salvo in premissis et reservato per ipsos confitentes jure 
dominorum Montisjoveti, sicut habere solent et habere reperientur. ET inde facere et debere annuatim 
eidem domino nostro duci et suis ut supra, de usagio antiquo, quinquaginta libras casei de reddictu in 
festo Sancti Michaelis, duos solidos, tres denarios obolum servicii in festo Sancti Stephani, cum placito 
quando acciderit, et pro suo jure sufferte unius fidelitatis ac servitutis,